EMPRESARIAL DE LA SUPERINTENDENCIA DEL 
SUBSIDIO FAMILIAR NACIONAL. ACTIVIDAD: ADOPTAR 
INSTRUMENTOS Y HERRAMIENTAS PARA ESTABLECER 
EL SISTEMA DE GESTIÓN DE DOCUMENTOS 
ELECTRÓNICO DE ARCHIVO [SGDEA]” 

Valor: El valor del contrato se estima hasta por la suma 
CUATRO MIL NOVENTA Y NUEVE MILLONES 
OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA PESOS M/CTE ($4.099.818.940,00)., 
incluidos el IVA y todos los costos directos e indirectos 
y los impuestos, tasas y contribuciones que conlleve la 
celebración y ejecución total del contrato. 

Fecha Registro 
Presupuestal: 

RP No. 24426 DE 28 DE ENERO DE 2026 

Garantía No: 33-44-101272780 Fecha de Expedición: